[bookmark: _GoBack][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.02.2018 № 8

О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

        В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Граждан Российской Федерации,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Считать специальными местами для размещения печатных агитационных материалов  на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение по выборам Президента Российской Федерации :
- доску объявлений у магазина деревни Беляево
- доску объявлений  у сельского клуба д. Верховье
- доску объявлений  у сельского клуба в д. Гредяки
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов

Глава муниципального образования
Беляевское сельское поселение    					Л.М.Белоусова

image1.png